Col Vñ bñs bernard⁹ po nit
in principio psal. octogesimo da
uū sup̄ didū ē. **Ros** q̄ p̄cemur dñz
q̄ peccatib⁹ p̄cit. p̄ctōres ad p̄māz
pducit. p̄ctā idulget. facultatē de

inceps continendi ac emendatus
 viuendi gratia; prestet. quatinus
 eius misericordia adiuti sic vitam nostre pere-
 grinationis finire valeamus. ut cum
 electis suis regni celestis participes
 effici mereamur. **Ipsi** sit cum eterno patre
 a spiritu sancto honor et gloria in seculum
 seculorum. Amen.

Psalmus. CXXII.

Paratum cor
 Col. ps iste pro
 titus est a con-
 textus ex duabus pri-

bus duorum psalmodum. Nam prima ps
 huius ps usque ad illud versiculum.
Sabiu fac de terra tua. sumpta est
 ex fine ps. lvi. qui incipit. **Misere**
 re mei deus. misere re mei. Secunda ps
 sumpta est ex fine ps. lxx. qui incipit
Deus respicisti nos. Sed quod huic ps
 preponit alius titulus qui ex aliis
 predictis psalmis. Ideo aliter expo-
 nendus est. Titulus vero huius ps talis
 est. Canticum ps ipsi dauid.

Hugo Cuius sensus talis est.
 Canticum ps et ps iste
 agit de metis in concubitate que de bo-
 nis opibus preedit: ad quem ideus
 ps monet. **Call.** Canticum enim re-
 rum rex contemplationem: ps vero ad
 opas actuales que tibi diuinis no-
 scantur conuenire mandatis.

Rico Juxta enim tractalem sensum
 ps iste est exultatio deus in
 deo: atque gratiarum actio de restitutione
 regni israel in statu bonum tempore deus
 victoria sibi a deo concessa de pabu

meis. quod redigit sub tribu ut et a
 beatur. in re. **Col.** Et licet iste ps
 gū. viii. et cassio. sit vox christi gratias deo pro
 exsoluētis. in hoc enim ps dicitur quod
 ipse christus suscipiens mirabile passi-
 omis archanum resurrexit in gloria
 sempiterna: tamen quod in predictis ps to-
 tra huius ps secundum hunc sensum misti-
 ce exposita est in ps predictis de christo
 Ideo hic ps ad prius exponit secundum se-
 sum moralium. **Hugo.** Super ei psal-
 lem.

Hugo. mista in tri-
 bus ps predictis iuitauit nos ad
 confessionem cum dixit ter. **Confite** mi-
 ni domino: hic audit auditor. di-
Paratum cor meum deus. **lab**
 tibi confitendum. paratum cor
 meum. **lab** faciendum quod in preceptis
 cantato. **deuote oratio. a psalla.**
 opa bona faciendo a hoc in gloria
 mea. et puritate conscientie mee de
 qua dicit apostolus. **ad cor. 1.** Glori-
 am hanc est testimonium conscientie nostre.

Iero. Hoc dicit quod tibi psallo
 quod tibi cetero: non tibi gra-
 tiam facio sed michi. In alio ps di-
 citur quod bonorum meorum non eges. **Et**
 ergo facio: pro me facio. **Ieiunamus.**
 nunquid deus aliquid donamus: et pro pecca-
 tis nostris hoc facimus. **Iacemus** in
 sacco: quod ex hoc prestamus deo ut
 ut saluemus animas nostras. **Ipsa**
 enim hoc desiderat sicut bonus et mise-
 ricors medicus. si aliquem sanauit
 gaudet quidem et ipse et ille qui sana-
 tus est. ita et dominus noster.